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Wrocław
Standard Pokoje Piętro

UL.BRANIBORSKA

Powierzchnia użytkowa lokalu
UWAGA:
Metryka lokalu ma charakter poglądowy.
Przedstawione umeblowanie jest przykładowe i nie stanowi
gwarantowanego wyposażenia mieszkania.

2
1

3
4
5

8,77 m²
24,48 m²

11,59 m²
4,34 m²
8,14 m²

3,51 m²
57,32 m²

53Nature

Pokój

Przedpokój

Balkon

Łazienka

Pokój
Pokój dzienny z aneksem

Braniborska 58/43

3,51 m² 

1 24,48 m² 
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